AKADEMIJA SCENSKIH UMJETNOSTI
ODSJEK:Gluma
PREDMET:Govor VII
PREDMETNI NASTAVNIK:Van. Prof. Mehmed Porča
                                             V. ass. Sanjin Arnautović

REZULTATI ISPITA ODRŽANOG  DANA  23. 01. 2024.

	BROJ INDEXA
	BODOVI
	OCJENA

	497-202/20
	        60
	         6

	498-203/20
	        72
	         7

	516-221/20
	        78
	         8

	515-220/20
	        76
	         8

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Napomena: Uvid u rad i razgovor o ispitu  može se izvršiti dana 23. 01. 2024 u  14 sati.

Upis ocjene obavit će se dana 23. 01.


Datum, 23. 01. 2024.


Potpis nastavnika: ____________________
